
No. 店舗名 受付番号 営業許可証 許可番号 申請金額

1 ■■食堂 U07S-12345678 12345678 ########################

2 ◇◇食堂 U07S-23456789 12345678901 ########################

3 △△食堂 U07S-23456789 12345678901 ########################

4 ☆☆食堂 U07S-23456789 12345678901 ########################

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

12,300,000 円

うちなーんちゅ応援プロジェクト（第７期） 店舗別申請金額一覧表

事業者名 株式会社○○

申請金額合計

事業者申請の申請者（名称）を記入

店舗別申請の対象店舗（名称）を記入

U07S-から始まる受付番号を記入

営業許可証の通り記入 店舗別申請の申請金額（合計）を記入

申請金額の合計を記入



No. 店舗名 受付番号 営業許可証 許可番号 申請金額
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 円申請金額合計

事業者名
うちなーんちゅ応援プロジェクト（第７期） 店舗別申請金額一覧表


